
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 14 Sisak, 11. srpnja 2022. 

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

13. Plan o izmjeni Plana prijma u službu za
2022. godinu 145

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA
GOSPODARSTVO I KOMUNALNI

SUSTAV

1. Rješenje o oglašavanju ništavosti Rješenja -
ALEN PLUS d.o.o. 146

2. Rješenje o obustavi postupka - ALEN
PLUS d.o.o. 147

13.

Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 10. 
stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 22. 
Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
16/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/1, 10/16, 6/18, 18/18 
- pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21), na prijedlog pročelnice
Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne i opće
poslove, pročelnice Upravnog odjela za proračun i
financije i pročelnice Upravnog odjela za prostorno
uređenje i zaštitu okoliša uz financijsku suglasnost
pročelnice Upravnog odjela za proračun i f inancije,
nakon savjetovanja sa Sindikalnim povjerenikom koji
ima ulogu radničkog vijeća donosi

PLAN

o izmjeni Plana prijma u službu
za 2022. godinu 

Članak 1. 
U Planu prijma u službu za 2022. godinu (»Službeni 

glasnik Grada Siska«, broj 5/22 i 7/22) u članku 4. 
stavak 2. umjesto riječi »šest« treba stajati riječ »sedam« 
i umjesto broja »5« treba stajati broj 6.

U članku 4. stavak 2. iza točke 4. dodaje se točka 
5. i glasi: »jedan službenik srednje stručne spreme
tehničkog ili društvenog smjera«.

U članku 4. stavak 2. dosadašnja točka 5. postaje 
točka 6.

AKTI GRADONAČELNICE

Godina I.

Stranica

3. Rješenje o oglašavanju ništavosti Rješenja -
KUKURIĆ STJEPAN 148

4. Rješenje o obustavi postupka - KUKURIĆ
STJEPAN 149

5. Rješenje o obustavi postupka - PERLIĆ
IVAN 150

6. Rješenje o obustavi postupka - PRIBILO-
VIĆ ANĐELKA 151

7. Rješenje o obustavi postupka - TODORO-
VIĆ BOSILJKA 152



146 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 14/2022.

Članak 2.
U članku 5. stavak 2. umjesto broja »9« treba stajati 

broj »11« i umjesto broja »6« treba stajati broj »8«.
U članku 5. stavak 2. točka 1. mijenja se i glasi: 

»dva magistra struke ili stručna specijalista ekonomske 
struke«.

U članku 5. stavak 2. u točki 4. iza riječi »na 
neodređeno vrijeme« dodaju se riječi koje glase: »i 
jedan službenik srednje stručne spreme ekonomskog, 
gimnazijskog, komercijalnog ili trgovačkog smjera na 
neodređeno vrijeme«.

Članak 3.
U članku 8. stavak 2. riječi »prijam jednog novog 

službenika« se mijenjaju i glase: »prijam 3 nova služ-
benika«.

U članku 8. stavak 2. iza točke 1. dodaju se točka 
2. i točka 3. koje glase:

»- jedan magistar struke ili stručni specijalist ar-
hitektonske, građevinske, pravne ili prometne 
struke«

»- jedan sveučilišni ili stručni prvostupnik arhi-
tektonske, građevinske ili pravne struke«.

Članak 4.
Ovaj Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 2022. 

godinu objavit će se u »Službenom glasniku Grada 
Siska«, a stupa na snagu danom donošenja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-08/21-01/1
URBROJ: 2176/05-01/1-22-24
Sisak, 6. lipnja 2022.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

1.
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 

Grada Siska, OIB: 08686015790, na temelju članka 25. 
stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađe-
nim zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 
65/17 i 14/19), članka 128. stavak 1. točka 3. i članka 
39. stavak 2. Zakona o općem upravnom postupku 
(»Narodne novine«, broj 47/09 i 110/21) u postupku 
utvrđivanja naknade za zadržavanje nezakonito izgra-
đene zgrade u prostoru, za obveznika ALEN PLUS 
d.o.o. iz SISKA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 
74, OIB:11500987941, donosi

RJEŠENJE

1. Oglašava se ništavim rješenje Upravnog odjela 
za gospodarstvo i komunalni sustav Grada 
Siska, KLASA: UP/I-361-09/22-01/30, UR-
BROJ: 2176/05-04-01/06-22-2 od 28. 3. 2022. 
godine kojim je za ALEN PLUS d.o.o. iz SISKA, 
JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, utvrđena 
naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru za manje zahtjevnu zgradu 
poslovne namjene obujma 27,99 m3 u SISKU, 
JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, na k.č. 
br. 574 k.o. NOVI SISAK u iznosu od 500,00 
kuna. Poništeno rješenje zamjenjuje se novim 
koje glasi:

2. Pravni učinci rješenja iz točke 1. smatraju se 
ništavnim.

3. Ovo Rješenje će se javno objaviti u »Službenom 
glasniku Grada Siska«.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Odsjek za graditeljstvo dostavio je dopisom KLASA: 
UP/I-350-04/13-01/6463, URBROJ: 2176/05-07-02/8-
22-12 od 22. 3. 2022. godine ovom Upravnom odjelu 
snimku izvedenog stanja oznake projekta T.D.43/2014, 
izrađenu od strane CROPROJEKT d.o.o. iz Siska, 
Rimska 6, OIB: 09528555079, koja sadrži podatke za 
izračun naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - za manje zahtjevnu zgradu poslov-
ne namjene obujma 27,99 m3 obveznika ALEN PLUS 
d.o.o. iz SISKA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 
74, OIB: 11500987941, izgrađene u SISKU, JOSIPA 
JURJA STROSSMAYERA 74, na k.č.br. 574, k.o. 
NOVI SISAK.

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 
Grada Siska, donio je rješenje KLASA: UP/I-361-
09/22-01/30, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2 od 
28. 3. 2022. godine kojim je za ALEN PLUS d.o.o. iz 
SISKA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, OIB: 
11500987941, utvrđena naknada za zadržavanje neza-
konito izgrađene zgrade u prostoru za manje zahtjevnu 
zgradu poslovne namjene obujma 27,99 m3 u SISKU, 
JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, na k.č.br. 574 
k.o. NOVI SISAK u iznosu od 500,00 kuna.



Broj 14/2022. »Službeni glasnik Grada Siska« 147

Pokušana je dostava rješenja o naknadi za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru KLASA: UP/I-
361-09/22-01/30, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2, 
prvi put 1. 4. 2022. godine i drugi put 15. 4. 2022. 
godine, te je pošiljka vraćena ovom upravnom tijelu s 
naznakom da je primatelj nepoznat.

Uvidom u sudski registar Republike Hrvatske, 
Rješenjem Tt-21/22406-1 Trgovačkog suda u Zagrebu 
upisano je dana 27. 5. 2021. godine brisanje društva 
s ograničenom odgovornošću ALEN PLUS d.o.o. iz 
SISKA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, OIB: 
11500987941.

Sukladno članku 39. stavku 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak se 
može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne 
stvari koja je predmet postupka. 

Budući da je podnositelj zahtjeva kao pravna osoba 
prestao postojati, a ovom uredu nije poznato da li se 
postupak ozakonjenja nastavlja, nije moguće dalje na-
staviti postupak utvrđivanja naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, te je teme-
ljem članka 39. stavka 2. Zakona o općem upravnom 
postupku valjalo donijeti rješenje kojim se postupak 
obustavlja. Kako pravni sljednik brisanog subjekta nije 
poznat ovom uredu, ovo Rješenje će se javno objaviti 
u »Službenom glasniku Grada Siska«.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana primitka rješenja podnijeti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije. Žalba se 
predaje ovom tijelu u pisanom obliku, neposredno ili 
poštom ili usmenom izjavom na zapisnik. Na žalbu se 
plaća 50,00 kn pristojbe po tarifnom broju 3. Tarife 
upravnih pristojbi prema Uredbi o tarifi upravnih pri-
stojbi (»Narodne novine«, broj 92/21, 93/21 - ispravak 
i 95/21 - ispravak). Stranka ima pravo odreći se prava 
na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

UPR AVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

KLASA: UP/I-361-09/22-01/30
URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-4
Sisak, 8. srpnja 2022.

Privremena pročelnica
Maja Del-Vechio, dipl.iur., v.r.

2.
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 

Grada Siska, OIB: 08686015790, na temelju članka 25. 

stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađe-
nim zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 
65/17 i 14/19) i članka 39. stavak 2. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09 i 
110/21) u postupku utvrđivanja naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, za obveznika 
ALEN PLUS d.o.o. iz SISKA, JOSIPA JURJA STRO-
SSMAYERA 74, OIB: 11500987941, donosi

RJEŠENJE

1. Obustavlja se postupak utvrđivanja naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade 
u prostoru za ALEN PLUS d.o.o. iz SISKA, 
JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, OIB: 
11500987941, za manje zahtjevnu zgradu poslov-
ne namjene obujma 27,99 m3 u SISKU, JOSIPA 
JURJA STROSSMAYERA 74, na k.č.br. 574 
k.o. NOVI SISAK.

2. Ovo Rješenje će se javno objaviti u »Službenom 
glasniku Grada Siska«.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Odsjek za graditeljstvo dostavio je dopisom KLASA: 
UP/I-350-04/13-01/6463, URBROJ: 2176/05-07-02/8-
22-12 od 22. 3. 2022. godine ovom Upravnom odjelu 
snimku izvedenog stanja oznake projekta T.D.43/2014, 
izrađenu od strane CROPROJEKT d.o.o. iz Siska, 
Rimska 6, OIB: 09528555079, koja sadrži podatke za 
izračun naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - za manje zahtjevnu zgradu poslov-
ne namjene obujma 27,99 m3 obveznika ALEN PLUS 
d.o.o. iz SISKA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 
74, OIB: 11500987941, izgrađene u SISKU, JOSIPA 
JURJA STROSSMAYERA 74, na k.č.br. 574, k.o. 
NOVI SISAK.

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 
Grada Siska, donio je rješenje KLASA: UP/I-361-
09/22-01/30, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2 od 
28. 3. 2022. godine kojim je za ALEN PLUS d.o.o. iz 
SISKA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, OIB: 
11500987941, utvrđena naknada za zadržavanje neza-
konito izgrađene zgrade u prostoru za manje zahtjevnu 
zgradu poslovne namjene obujma 27,99 m3 u SISKU, 
JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, na k.č.br. 574 
k.o. NOVI SISAK u iznosu od 500,00 kuna.

Pokušana je dostava rješenja o naknadi za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru KLASA: UP/I-
361-09/22-01/30, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2, 
prvi put 1. 4. 2022. godine i drugi put 15. 4. 2022. 
godine, te je pošiljka vraćena ovom upravnom tijelu s 
naznakom da je primatelj nepoznat.

Uvidom u sudski registar Republike Hrvatske, 
Rješenjem Tt-21/22406-1 Trgovačkog suda u Zagrebu 



148 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 14/2022.

upisano je dana 27. 5. 2021. godine brisanje društva 
s ograničenom odgovornošću ALEN PLUS d.o.o. iz 
SISKA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 74, OIB: 
11500987941.

Sukladno članku 39. stavku 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak se 
može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne 
stvari koja je predmet postupka. 

Budući da je podnositelj zahtjeva kao pravna osoba 
prestao postojati, a ovom uredu nije poznato da li se 
postupak ozakonjenja nastavlja, nije moguće dalje na-
staviti postupak utvrđivanja naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, te je teme-
ljem članka 39. stavka 2. Zakona o općem upravnom 
postupku valjalo donijeti rješenje kojim se postupak 
obustavlja. Kako pravni sljednik brisanog subjekta nije 
poznat ovom uredu, ovo Rješenje će se javno objaviti 
u »Službenom glasniku Grada Siska«.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana primitka rješenja podnijeti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije. Žalba se 
predaje ovom tijelu u pisanom obliku, neposredno ili 
poštom ili usmenom izjavom na zapisnik. Na žalbu se 
plaća 50,00 kn pristojbe po tarifnom broju 3. Tarife 
upravnih pristojbi prema Uredbi o tarifi upravnih pri-
stojbi (»Narodne novine«, broj 92/21, 93/21 - ispravak 
i 95/21 - ispravak). Stranka ima pravo odreći se prava 
na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

UPR AVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

KLASA: UP/I-361-09/22-01/30
URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-5
Sisak, 8. srpnja 2022.

Privremena pročelnica
Maja Del-Vechio, dipl.iur., v.r.

3.
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 

Grada Siska, OIB: 08686015790, na temelju članka 25. 
stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 65/17 
i 14/19), članka 128. stavak 1. točka 3. i članka 39. sta-
vak 2. Zakona o općem upravnom postupku (»Narodne 
novine«, broj 47/09 i 110/21) u postupku utvrđivanja 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade 
u prostoru, za obveznika KUKURIĆ STJEPANA iz 
GUŠĆA, GUŠĆE 243 A, OIB: 53816419720, donosi

RJEŠENJE

1. Oglašava se ništavim rješenje Upravnog odjela 
za gospodarstvo i komunalni sustav Grada 
Siska, KLASA: UP/I-361-09/22-01/45, UR-
BROJ: 2176/05-04-01/06-22-2 od 31. 5. 2022. 
godine kojim je KUKURIĆ STJEPANU iz 
GUŠĆA, GUŠĆE 243 A, utvrđena naknada 
za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru za manje zahtjevnu zgradu stambene 
namjene obujma 40,89 m3, jednostavnu zgradu 
poljoprivredne namjene obujma od 99,95 m3, jed-
nostavnu zgradu poljoprivredne namjene obujma 
od 57,20 m3, jednostavnu zgradu poljoprivredne 
namjene obujma od 55,85 m3 i dvije pomoćne 
zgrade tlocrtne površine do 50 m2 izgrađene u 
GUŠĆU, GUŠĆE 243 A, na k.č.br. 1583 i 1584, 
k.o. GUŠĆE, u iznosu od 3.000,00 kn.

2. Pravni učinci rješenja iz točke 1. smatraju se 
ništavnim.

3. Ovo Rješenje će se javno objaviti u »Službenom 
glasniku Grada Siska«.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Odsjek za graditeljstvo dostavio je dopisom KLASA: 
UP/I-350-04/19-01/3, URBROJ: 2176/05-07-02/8-
22-12 od 24. 5. 2022. godine ovom Upravnom odjelu 
snimku izvedenog stanja oznake projekta T.D.13/19, 
izrađenu od strane VODOPROJEKT d.o.o. iz Siska, 
S. i A. Radića 6/5, OIB: 66919989509, koja sadrži 
podatke za izračun naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru - za manje zahtjevnu zgra-
du stambene namjene obujma 40,89 m3, jednostavnu 
zgradu poljoprivredne namjene obujma od 99,95 m3, 
jednostavnu zgradu poljoprivredne namjene obujma od 
57,20 m3, jednostavnu zgradu poljoprivredne namjene 
obujma od 55,85 m3 i dvije pomoćne zgrade tlocrtne 
površine do 50 m2 obveznika KUKURIĆ STJEPANA 
iz GUŠĆA, GUŠĆE 243 A, OIB: 53816419720, iz-
građene u GUŠĆU, GUŠĆE 243 A, na k.č.br. 1583 i 
1584, k.o. GUŠĆE.

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 
Grada Siska, donio je rješenje KLASA: UP/I-361-09/22-
01/45, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2 od 31. 5. 2022. 
godine kojim je KUKURIĆ STJEPANU iz GUŠĆA, 
GUŠĆE 243 A, OIB: 53816419720, utvrđena naknada 
za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
za manje zahtjevnu zgradu stambene namjene obujma 
40,89 m3, jednostavnu zgradu poljoprivredne namjene 
obujma od 99,95 m3, jednostavnu zgradu poljoprivred-
ne namjene obujma od 57,20 m3, jednostavnu zgradu 
poljoprivredne namjene obujma od 55,85 m3 i dvije 
pomoćne zgrade tlocrtne površine do 50 m2 izgrađene 
u GUŠĆU, GUŠĆE 243 A, na k.č.br.1583 i 1584, k.o. 
GUŠĆE, u iznosu od 3.000,00 kn.



Broj 14/2022. »Službeni glasnik Grada Siska« 149

Pokušana je dostava rješenja o naknadi za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru KLASA: UP/I-
361-09/22-01/45, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2, 
prvi put 8. 6. 2022. godine i drugi put 21. 6. 2022. 
godine, te je pošiljka vraćena ovom upravnom tijelu s 
naznakom da je primatelj umro.

Uvidom u digitalne podatke matice umrlih matičnog 
područja Sisak od dana 5. 7. 2022. godine utvrđeno 
je da je KUKURIĆ STJEPAN, OIB: 53816419720, 
preminuo dana 4. 10. 2021. godine.

Sukladno članku 39. stavku 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak se 
može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne 
stvari koja je predmet postupka. 

Budući da je podnositelj zahtjeva preminuo, a ovom 
uredu nije poznato da li se postupak ozakonjenja na-
stavlja, nije moguće dalje nastaviti postupak utvrđivanja 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru, te je temeljem članka 39. stavka 2. Zakona 
o općem upravnom postupku valjalo donijeti rješenje 
kojim se postupak obustavlja. Kako nasljednici nisu 
poznati ovom upravnom tijelu, ovo Rješenje će se javno 
objaviti u »Službenom glasniku Grada Siska«.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana primitka rješenja podnijeti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije. Žalba se 
predaje ovom tijelu u pisanom obliku, neposredno ili 
poštom ili usmenom izjavom na zapisnik. Na žalbu se 
plaća 50,00 kn pristojbe po tarifnom broju 3. Tarife 
upravnih pristojbi prema Uredbi o tarifi upravnih pri-
stojbi (»Narodne novine«, broj 92/21, 93/21 - ispravak 
i 95/21 - ispravak). Stranka ima pravo odreći se prava 
na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

UPR AVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

KLASA: UP/I-361-09/22-01/45
URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-4
Sisak, 8. srpnja 2022.

Privremena pročelnica
Maja Del-Vechio, dipl.iur., v.r.

4.
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 

Grada Siska, OIB: 08686015790, na temelju članka 25. 
stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađe-
nim zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 

65/17 i 14/19) i članka 39. stavak 2. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09 i 
110/21) u postupku utvrđivanja naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, za obveznika 
KUKURIĆ STJEPANA iz GUŠĆA, GUŠĆE 243 A, 
OIB: 53816419720, donosi

RJEŠENJE

1. Obustavlja se postupak utvrđivanja naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru za KUKURIĆ STJEPANA iz GUŠĆA, 
GUŠĆE 243 A, OIB: 53816419720, za manje 
zahtjevnu zgradu stambene namjene obujma 40,89 
m3, jednostavnu zgradu poljoprivredne namjene 
obujma od 99,95 m3, jednostavnu zgradu poljopri-
vredne namjene obujma od 57,20 m3, jednostavnu 
zgradu poljoprivredne namjene obujma od 55,85 
m3 i dvije pomoćne zgrade tlocrtne površine do 
50 m2 izgrađene u GUŠĆU, GUŠĆE 243 A, na 
k.č.br.1583 i 1584, k.o. GUŠĆE.

2. Ovo Rješenje će se javno objaviti u »Službenom 
glasniku Grada Siska«.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Odsjek za graditeljstvo dostavio je dopisom KLASA: 
UP/I-350-04/19-01/3, URBROJ: 2176/05-07-02/8-
22-12 od 24. 5. 2022. godine ovom Upravnom odjelu 
snimku izvedenog stanja oznake projekta T.D.13/19, 
izrađenu od strane VODOPROJEKT d.o.o. iz Siska, 
S. i A. Radića 6/5, OIB: 66919989509, koja sadrži 
podatke za izračun naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru - za manje zahtjevnu zgra-
du stambene namjene obujma 40,89 m3, jednostavnu 
zgradu poljoprivredne namjene obujma od 99,95 m3, 
jednostavnu zgradu poljoprivredne namjene obujma od 
57,20 m3, jednostavnu zgradu poljoprivredne namjene 
obujma od 55,85 m3 i dvije pomoćne zgrade tlocrtne 
površine do 50 m2 obveznika KUKURIĆ STJEPANA 
iz GUŠĆA, GUŠĆE 243 A, OIB: 53816419720, iz-
građene u GUŠĆU, GUŠĆE 243 A, na k.č.br. 1583 i 
1584, k.o. GUŠĆE.

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 
Grada Siska, donio je rješenje KLASA: UP/I-361-
09/22-01/45, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2 od  
31. 5. 2022. godine kojim je KUKURIĆ STJEPANU 
iz GUŠĆA, GUŠĆE 243 A, OIB: 53816419720, utvr-
đena naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru za manje zahtjevnu zgradu stambene 
namjene obujma 40,89 m3, jednostavnu zgradu poljo-
privredne namjene obujma od 99,95 m3, jednostavnu 
zgradu poljoprivredne namjene obujma od 57,20 m3, 
jednostavnu zgradu poljoprivredne namjene obujma od 
55,85 m3 i dvije pomoćne zgrade tlocrtne površine do 
50 m2 izgrađene u GUŠĆU, GUŠĆE 243 A, na k.č.br. 
1583 i 1584, k.o. GUŠĆE, u iznosu od 3.000,00 kn.



150 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 14/2022.

Pokušana je dostava rješenja o naknadi za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru KLASA: UP/I-
361-09/22-01/45, URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2, 
prvi put 8. 6. 2022. godine i drugi put 21. 6. 2022. 
godine, te je pošiljka vraćena ovom upravnom tijelu s 
naznakom da je primatelj umro.

Uvidom u digitalne podatke matice umrlih matičnog 
područja Sisak od dana 5. 7. 2022. godine utvrđeno 
je da je KUKURIĆ STJEPAN, OIB: 53816419720, 
preminuo dana 4. 10. 2021. godine.

Sukladno članku 39. stavku 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak se 
može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne 
stvari koja je predmet postupka. 

Budući da je podnositelj zahtjeva preminuo, a 
ovom uredu nije poznato da li se postupak ozakonjenja 
nastavlja, nije moguće dalje nastaviti postupak utvr-
đivanja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru, te je temeljem članka 39. stavka 2. 
Zakona o općem upravnom postupku valjalo donijeti 
rješenje kojim se postupak obustavlja. Kako nasljednici 
nisu poznati ovom upravnom tijelu, ovo Rješenje će se 
javno objaviti.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana primitka rješenja podnijeti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije. Žalba se 
predaje ovom tijelu u pisanom obliku, neposredno ili 
poštom ili usmenom izjavom na zapisnik. Na žalbu se 
plaća 50,00 kn pristojbe po tarifnom broju 3. Tarife 
upravnih pristojbi prema Uredbi o tarifi upravnih pri-
stojbi (»Narodne novine«, broj 92/21, 93/21 - ispravak 
i 95/21 - ispravak). Stranka ima pravo odreći se prava 
na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

UPR AVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

KLASA: UP/I-361-09/22-01/45
URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-5
Sisak, 8. srpnja 2022.

Privremena pročelnica
Maja Del-Vechio, dipl.iur., v.r.

5.
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 

Grada Siska, OIB: 08686015790, na temelju članka 
25. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito iz-
građenim zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 

143/13, 65/17 i 14/19) i članka 39. stavak 2. Zakona 
o općem upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 
47/09 i 110/21) u postupku utvrđivanja naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, 
za obveznika PERLIĆ IVANA iz BUDAŠEVA, PAVLA 
I MICE KOSTELAC 42, OIB: 98392529568, donosi

RJEŠENJE

1. Obustavlja se postupak utvrđivanja naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
za PERLIĆ IVANA iz BUDAŠEVA, PAVLA I 
MICE KOSTELAC 42, OIB: 98392529568, za 
jednostavnu zgradu stambene namjene obujma 
123,01 m3, manje zahtjevnu zgradu pomoćne 
namjene obujma od 276,73 m3, i pomoćnu 
zgradu tlocrtne površine do 50 m2 izgrađene u 
BUDAŠEVU, PAVLA I MICE KOSTELAC 42, 
na k.č.br.1514/2, k.o. BUDAŠEVO-TOPOLO-
VAC i za jednostavnu zgradu pomoćne namjene 
obujma od 137,73 m3 i jednostavnu zgradu po-
moćne namjene obujma od 274,36 m3 izgrađene 
u BUDAŠEVU, PAVLA I MICE KOSTELAC 
81, na k.č.br.1974/1, k.o. GALDOVO.

2. Ovo Rješenje će se javno objaviti u »Službenom 
glasniku Grada Siska«.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Odsjek za graditeljstvo dostavio je dopisom KLASA: UP/I-
350-04/13-01/4870, URBROJ: 2176/05-07-02/8-22-14 
od 3. 3. 2022. godine ovom Upravnom odjelu snimku 
izvedenog stanja oznake projekta T.D.IZ-234-06/15 i 
izkaz ovršina i obračunske veličine zgrade stanja oznake 
projekta T.D.IZ-233-06/15, izrađene od strane ureda 
ovlaštenog inženjera građevinarstva Zorana Zechnera iz 
Siska, S. i A. Radića 3, OIB: 19582567183, koja sadrži 
podatke za izračun naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru - za jednostavnu zgradu 
stambene namjene obujma 123,01 m3, manje zahtjev-
nu zgradu pomoćne namjene obujma od 276,73 m3, i 
pomoćnu zgradu tlocrtne površine do 50 m2 izgrađene 
u BUDAŠEVU, PAVLA I MICE KOSTELAC 42, na 
k.č.br. 1514/2, k.o. BUDAŠEVO-TOPOLOVAC i za 
jednostavnu zgradu pomoćne namjene obujma od 137,73 
m3 i jednostavnu zgradu pomoćne namjene obujma od 
274,36 m3 izgrađene u BUDAŠEVU, PAVLA I MICE 
KOSTELAC 81, na k.č.br.1974/1, k.o. GALDOVO.

Uvidom u digitalne podatke matice umrlih matičnog 
područja Sisak od dana 5. 7. 2022. godine utvrđeno je 
da je PERLIĆ IVAN, OIB: 98392529568, preminuo 
dana 3. 6. 2018. godine.

Sukladno članku 39. stavku 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak se 
može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne 
stvari koja je predmet postupka. 



Broj 14/2022. »Službeni glasnik Grada Siska« 151

Budući da je podnositelj zahtjeva preminuo, a ovom 
uredu nije poznato da li se postupak ozakonjenja na-
stavlja, nije moguće dalje nastaviti postupak utvrđivanja 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru, te je temeljem članka 39. stavka 2. Zakona 
o općem upravnom postupku valjalo donijeti rješenje 
kojim se postupak obustavlja. Kako nasljednici nisu 
poznati ovom upravnom tijelu, ovo Rješenje će se javno 
objaviti u »Službenom glasniku Grada Siska«.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana primitka rješenja podnijeti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije. Žalba se 
predaje ovom tijelu u pisanom obliku, neposredno ili 
poštom ili usmenom izjavom na zapisnik. Na žalbu se 
plaća 50,00 kn pristojbe po tarifnom broju 3. Tarife 
upravnih pristojbi prema Uredbi o tarifi upravnih pri-
stojbi (»Narodne novine«, broj 92/21, 93/21 - ispravak 
i 95/21 - ispravak). Stranka ima pravo odreći se prava 
na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

UPR AVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

KLASA: UP/I-361-09/22-01/17
URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2
Sisak, 8. srpnja 2022.

Privremena pročelnica
Maja Del-Vechio, dipl.iur., v.r.

6.
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 

Grada Siska, OIB: 08686015790, na temelju članka 25. 
stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađe-
nim zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 
65/17 i 14/19) i članka 39. stavak 2. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09 i 
110/21) u postupku utvrđivanja naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, za obveznicu 
PRIBILOVIĆ ANĐELKU iz SISKA, NIKOLE ŠIPUŠA 
37, OIB: 29080019225, donosi

RJEŠENJE

1. Obustavlja se postupak utvrđivanja naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru za PRIBILOVIĆ ANĐELKU iz SISKA, 
NIKOLE ŠIPUŠA 37, OIB: 29080019225, za 
manje zahtjevnu zgradu stambene namjene i 
tri pomoćne zgrade tlocrtne površine do 50 m2 
izgrađene u SISKU, NIKOLE ŠIPUŠA 37, na 
k.č.br. 842, k.o. SISAK STARI.

2. Ovo Rješenje će se javno objaviti u »Službenom 
glasniku Grada Siska«.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Odsjek za graditeljstvo dostavio je dopisom KLASA: 
UP/I-350-04/13-01/5073, URBROJ: 2176/05-07-02/15-
16-10 od 5. 9. 2016. godine ovom Upravnom odjelu 
snimku izvedenog stanja oznake projekta T.D.040713, 
izrađenu od strane DOM - ING d.o.o. iz Siska, Ferde 
Livadića 12, OIB: 08503125422, koja sadrži podatke za 
izračun naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - za manje zahtjevnu zgradu stambe-
ne namjene i tri pomoćne zgrade tlocrtne površine do  
50 m2 izgrađene u SISKU, NIKOLE ŠIPUŠA 37, na 
k.č.br. 842, k.o. SISAK STARI.

Uvidom u digitalne podatke matice umrlih matičnog 
područja Sisak od dana 23. 2. 2022. godine utvrđeno 
je da je PRIBILOVIĆ ANĐELKA, OIB: 29080019225, 
preminula dana 4. 9. 2014. godine.

Sukladno članku 39. stavku 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak se 
može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne 
stvari koja je predmet postupka. 

Budući da je podnositeljica zahtjeva preminula, a 
ovom uredu nije poznato da li se postupak ozakonjenja 
nastavlja, nije moguće dalje nastaviti postupak utvr-
đivanja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru, te je temeljem članka 39. stavka 2. 
Zakona o općem upravnom postupku valjalo donijeti 
rješenje kojim se postupak obustavlja. Kako nasljednici 
nisu poznati ovom upravnom tijelu, ovo Rješenje će se 
javno objaviti u »Službenom glasniku Grada Siska«.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana primitka rješenja podnijeti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije. Žalba se 
predaje ovom tijelu u pisanom obliku, neposredno ili 
poštom ili usmenom izjavom na zapisnik. Na žalbu se 
plaća 50,00 kn pristojbe po tarifnom broju 3. Tarife 
upravnih pristojbi prema Uredbi o tarifi upravnih pri-
stojbi (»Narodne novine«, broj 92/21, 93/21 - ispravak 
i 95/21 - ispravak). Stranka ima pravo odreći se prava 
na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

UPR AVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

KLASA: UP/I-361-09/16-01/699
URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2
Sisak, 8. srpnja 2022.

Privremena pročelnica
Maja Del-Vechio, dipl.iur., v.r.



152 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 14/2022.

7.

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 
Grada Siska, OIB: 08686015790, na temelju članka 25. 
stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađe-
nim zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 
65/17 i 14/19) i članka 39. stavak 2. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09 i 
110/21) u postupku utvrđivanja naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, za obveznicu 
TODOROVIĆ BOSILJKU iz SISKA, CAPRAŠKE 
POLJANE 52 A, nepoznatog OIB-a, donosi

RJEŠENJE

1. Obustavlja se postupak utvrđivanja naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u pro-
storu za TODOROVIĆ BOSILJKU iz SISKA, 
CAPRAŠKE POLJANE 52 A, nepoznatog OIB-a, 
za jednostavnu zgradu stambene namjene obujma 
120,58 m3 izgrađene u SISKU, CAPRAŠKE 
POLJANE 52 A, na k.č.br.260, k.o. NOVO 
SELO.

2. Ovo Rješenje će se javno objaviti u »Službenom 
glasniku Grada Siska«.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Odsjek za graditeljstvo dostavio je dopisom KLASA: 
UP/I-350-04/12-01/509, URBROJ: 2176/05-07-02/
SRO-14-8 od 12. 5. 2014. godine ovom Upravnom 
odjelu arhitektonsku snimku izvedenog stanja oznake 
projekta T.D.IZ-234-06/15, izrađenu od strane GEO 
BIRO STOJANOVIĆ d.o.o. iz Obrovca, Petra Zoranića 
3, OIB: 25052388238, koja sadrži podatke za izračun 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade 
u prostoru - za jednostavnu zgradu stambene namjene 
obujma 120,58 m3 izgrađene u SISKU, CAPRAŠKE 
POLJANE 52 A, na k.č.br. 260, k.o. NOVO SELO.

Uvidom u Očevidnik groblja Viktorovac utvrđeno 
je da je TODOROVIĆ BOSILJKA, nepoznatog OIB-a, 
preminula dana 2. 5. 2018. godine.

Sukladno članku 39. stavku 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak se 
može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne 
stvari koja je predmet postupka. 

Budući da je podnositeljica zahtjeva preminula a 
ovom uredu nije poznato da li se postupak ozakonjenja 
nastavlja, nije moguće dalje nastaviti postupak utvr-
đivanja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru, te je temeljem članka 39. stavka 2. 
Zakona o općem upravnom postupku valjalo donijeti 
rješenje kojim se postupak obustavlja. Kako nasljednici 
nisu poznati ovom upravnom tijelu, ovo Rješenje će se 
javno objaviti u »Službenom glasniku Grada Siska«.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana primitka rješenja podnijeti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, investicije, razvojne projekte 
i fondove EU Sisačko-moslavačke županije. Žalba se 
predaje ovom tijelu u pisanom obliku, neposredno ili 
poštom ili usmenom izjavom na zapisnik. Na žalbu se 
plaća 50,00 kn pristojbe po tarifnom broju 3. Tarife 
upravnih pristojbi prema Uredbi o tarifi upravnih pri-
stojbi (»Narodne novine«, broj 92/21, 93/21 - ispravak 
i 95/21 - ispravak). Stranka ima pravo odreći se prava 
na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

UPR AVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
I KOMUNALNI SUSTAV

KLASA: UP/I-361-09/14-01/146
URBROJ: 2176/05-04-01/06-22-2
Sisak, 8. srpnja 2022.

Privremena pročelnica
Maja Del-Vechio, dipl.iur., v.r.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur. - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Andrea Zlonoga, mag. ing. arh. - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138. 


